•

(16) 3711-q000

Rua Frederic()  Moura,  1.51 7 -  Cidade  NON a

Franca/SP - Cep: 14401-150

CNPJ: 47.970.769/0001-04 - 	isenio

Prefeitura Municipal
de Franca

Ofício n°. 023/2021 — GAB/SME

Franca, 1° de fevereiro de 2021.

Assunto: Resposta ao Ofício n°17/2021 —Vereador Gilson Pelizaro

Exmo Sr. Prefeito,

Em resposta ao Resposta ao Ofício n° 17/2021, do Vereador Gilson Pelizaro,

solicitando o agendamento de audiência para discutir sobre o plano de retorno de aulas,

informamos que poderemos realizar o atendimento do nobre Vereador no dia 04 de

fevereiro de 2021, às 16h, através de reunião on-line, pela plataforma google  meet.

O  link  da reunião será disponibilizado ao Assessor Parlamentar do Gabinete

de Vossa Excelência e pedimos gentilmente, que o mesmo seja compartilhado com o

Vereador.

Esperando ter prestado as informações solicitadas, nos colocamos sempre

à disposição e aproveitamos a oportunidade para externar os nossos votos de estima e

elevada consideração.

Atenciosamente,

Márcia de Carválho  Gatti

Secretária Municipal de Educação

Exmo Sr.

Alexandre Augusto Ferreira

Prefeito de Franca

/prefeituradefrauca 	0@prefeituradefranca 	i Prefeitura Municipal de Franca

	Page 1